

October 31, 2019

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400 051
Scrip Code: CHALET

BSE Limited

Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring, Dalal Street, Fort Mumbai 400 001 Scrip Code: 542399

<u>Subject:</u> Intimation pursuant to the provisions of Regulation 47(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to provisions of Regulation 47(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith, copies of the newspaper advertisements in respect of Board Meeting, scheduled to be held on **Friday, November 8, 2019** and published in the following Newspapers:

- 1. The Free Press Journal on October 31, 2019 and
- 2. Navshakti on October 31, 2019.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Chalet Hotels Limited

Christabelle Baptista

Company Secretary & Compliance Officer

CIN: L55101MH1986PLC038538

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | THURSDAY | OCTOBER 31, 2019 www.freepressjournal.in

CHALET

CHALET HOTELS LIMITED

CIN: L55101MH1986PLC038538

Registered Office: Raheja Tower, Plot No. C-30, Block 'G',
Next to Bank of Baroda, Bandra Kurla Complex, Mumbai - 400 051.

Tel: +91 22 - 26564000 Facsimile: +91 22 - 26565451

E-mail: companysecretary@chalethotels.com

Website: www.chalethotels.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, November 8, 2019, to consider and approve, inter-alia, the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2019, subject to limited review by the Statutory Auditors of the Company.

This Notice may be accessed on Company's website at www.chalethotels.com and also on Stock Exchange's website at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Chalet Hotels Limited

Christabelle Baptista Company Secretary & Compliance Officer

By Order of the Triblum

Place: Mumbai Date : October 30, 2019

Cartified True Copy For Chalet Hotels Limited

Company Secretary

CHALET

चालेट हॉटेल्स लिमिटेड सीआयएन: एल-५५० रएमएव१ ९८६ गॉएससी० वे८५वे८ नॉडणीकृत कार्यालय: ऐंडा टॉबर, प्लॉट क्र. सी-वे०, ब्लॉक 'जी', र्मक ऑफ बडोदास्थापुरे, बांद्रा कुला कॉम्प्लेक्स, मुंबई-४०० ०५१ दुर: +११ २२ - २६५६४००० फॅक्सीमाईल : + ११ २२ - २६५६५४५१ इमेलः companysecretary@chalethotels.com सकेतस्बद्धः www.chalethotels.com

स्चना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑन्ड डिस्क्लोबर रिक्वायर्गेट्स) रेप्युलेशन्स, २०१५ च्या रेप्युलेशन २९ आणि ४७ ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक संडळाची सभा कंपनीचे सांविधिक लेखापारसकाद्वीर मर्यादित पुनर्विलोकनाच्या अर्थान, ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्थ वर्षाकारता कंपनीचे अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरिसित विसीय निष्कर्ष इतर बार्जीसह विचारात आणि मंबूर करण्याकरिता शुक्रवार, ८ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी घेण्यात येणार आहे. त्री सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.chalethotels.com आणि स्टॉक एकस्वेजचे संकेतस्थळ www.nseindia.com आणि www.bseindia.com यावर देखील उपलब्ध आहे.

चालेट हॉटेल्स लिमिटेडकीता

फ़िस्टाबेहे बाप्टिस्टा कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

ठिकाणः मुंबई दिनांक: ३० ऑक्टोबर, २०१९

Certified True Copy For Chalet Hotels Limited

Christaballe Baptista Company Secretary